
ZARZĄDZENIE Nr 181/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872, 1693), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 100.263.027,11 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 83.750.388,26 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.512.638,85 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki  



 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 między paragrafami o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80150 między paragrafami o kwotę 
90,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
w Szkole Podstawowej w Glinkach. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 720 019,40 -10 000,00 10 000,00 11 720 019,40

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 117 324,73 -10 000,00 10 000,00 9 117 324,73

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 904,97 -10 000,00 0,00 972 904,97

      Urząd Miejski w Karczewie 790 000,00 -10 000,00 0,00 780 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 295,00 0,00 10 000,00 119 295,00

      Urząd Miejski w Karczewie 89 800,00 0,00 10 000,00 99 800,00

801     Oświata i wychowanie 45 540 162,00 -90,00 90,00 45 540 162,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 090 485,03 -90,00 90,00 2 090 485,03

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 290,00 0,00 90,00 16 380,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 930,00 0,00 90,00 7 020,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 455,73 -90,00 0,00 238 365,73

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 20 660,95 -90,00 0,00 20 570,95

      Razem 100 263 027,11 -10 090,00 10 090,00 100 263 027,11

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2023

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1


